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Julie Brunsgaard Sjöblom (nyvalg)

Anciennitet: Ansat i Sydbank siden februar 2019 og har været 

tillidsrepræsentant i Næstved Privat siden august 2022. 

Motivation: Jeg har tidligere gennem flere år tænkt, at TR var et 

vanvittigt spændende emne at arbejde med, og så var 2022 rette 

tid for mig. Jeg valgte at stille op som TR for afdelingen med 

henblik på: at hvis jeg kunne bidrage i hverdagen og gøre bare 

”lidt ekstra” for teamet og banken, så både kollegaer og Sydbank 

arbejder mod et endnu bedre sted at være ansat, både nu og i 

fremtiden, så ville jeg gerne sætte mit aftryk på det. Mit mindset 

har udgangspunkt i, at: Hvis VI tænker på OS, er alle et bedre 

sted i morgen.

Om mig: Privat bor jeg i Næstved med min mand Anders og 

vores to børn på 8 og 11 år. Jeg er tidligere konkurrencesvøm-

mer, men bruger i dag min fritid med venner og familie, samt 

gåture og kørsel af børn til hhv. konkurrence TeamGym og fod-

bold/spejder. Jeg har ben i næsen og kan ”slå” de fleste med 

generel viden om BILER (mærke, modeller mv.). Hvis du vil vide 

mere, så spørg mig. Jeg har let til smil og svarer på næsten alt.



Pernille Severin (nyvalg)

Anciennitet: Ansat i Sydbank siden 2016, både decentralt i 

bankens filialer og centralt på bankens hovedkontor. Arbejder 

som Fraud specialist på Peberlyk. 

Motivation: Jeg er tillidsrepræsentant med en særlig interesse 

for trivsel – Sydbank skal være et godt sted at være.

Om mig: Privat bor jeg i Haderslev, i mit lille gule hus. 

Jeg dyrker fitness, løb og landevejscykling. 

Jeg holder af at stå i køkkenet. Specielt at lave et godt 

mesterværk af en kage – jeg bliver tit spurgt, hvorfor jeg ikke 

har været med i den store bagedyst.

Jeg elsker sociale aktiviteter lige fra at være sammen med 

veninder, venner og familie, til at se Sønderjyske på Haderslev 

fodboldstadion og Hockeyhallen i Vojens.

Jeg elsker Kinder-chokolade.



Daniel Brusen (nyvalg)

Anciennitet: Startede som praktikant i Sydbank, Svendborg i 

2018 og arbejder i dag som erhvervsrådgiver i Odense. 

Motivation: Jeg valgte at stille op som tillidsrepræsentant, fordi 

jeg synes, det er helt naturligt at interessere sig for sine 

kolleger og vores fælles trivsel, og fordi jeg gerne tager de 

sværere samtaler sammen med og for dem, der ikke selv kan 

eller vil. Jeg blev valgt ind i januar 2024.

Om mig: Jeg bor i Odense og deltager ofte i forskellige 

netværk og arrangementer rundt om i bybilledet. Derudover 

går jeg op i altid at være den bedste version af mig selv, og jeg 

elsker at lave god mad – også hvis det bare er til mig selv.


